
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16 мая 2024 года                                                                                      №  801

г. Краснокаменск

О формировании проектного офиса «Эффективный
муниципалитет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», во исполнение пункта 2.7.2. протокола совещания
Генерального директора Госкорпорации «Росатом» А.Е. Лихачёва от
04.04.2024г. № 1-1/31-ПР, в целях реализации паспорта национального
проекта « Производительность труда и поддержка занятости» от 24 декабря
2018 № 16, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать проектный офис «Эффективный муниципалитет»
(далее - проектный офис) в составе:

- Канунникова Ольга Львовна, заместитель руководителя
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

- Истомина Алёна Анатольевна, начальник отдела экономики и
торговли;

- Кустова Наталья Юрьевна, начальник отдела по организационным,
социальным и кадровым вопросам;

- Бачило Наталья Васильевна, главный специалист отдела экономики и
торговли;

- Чёрная Татьяна Григорьевна, ведущий специалист по внедрению ПСР
ГМЗ (по согласованию);

- Зонов Евгений Александрович, председатель Комитета
экономического территориального развития Администрации
муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» (по согласованию).
          2. Проектному офису провести первое заседание в срок до 30 мая 2024
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» О.Л.Канунникову.



4. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения           И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\801.doc

